
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสท่ี 1 (เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย

วันท่ี เลขท่ี

1 1 7xxx xxxxx 65 0 นางสาวนันทนา เนียมรอด
จ้างบริการผู้ช่วยเหลือในการ

ปฏิบัติงานของกองคลัง
24,000.00 1/10/2567 1/2568

2 1 7xxx xxxxx 59 4 นางสาวฐิติมา เลิศเวช จ้างบริการผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 24,000.00 1/10/2567 2/2568

3 1 7xxx xxxxx 02 1 นางสาวเจนจิรา สุขสมาน จ้างบริการผู้ช่วยงานกองสวัสดิการสังคม 24,000.00 1/10/2567 3/2568

4 1 7xxx xxxxx 34 2 นางสาววัชรินทร์ ข าพลอย จ้างบริการด้านงานธุรการกองช่างฯ 24,000.00 1/10/2567 4/2568

5 1 7xxx xxxxx 32 5 นายวิชิต จับช่ืน จ้างบริการดูแลประปา ม.5 24,000.00 1/10/2567 5/2568

6 3 7xxx xxxxx 32 9 นายชาญศักด์ิ พ่วงทอง จ้างบริการดูแลประปา ม.7 24,000.00 1/10/2567 6/2568

7 3 7xxx 00013 08 1 นายเอกลักษณ์ อ่อนโน้มนวย จ้างบริการดูแลประปา ม.10 24,000.00 1/10/2567 7/2568

8 1 7xxx xxxxx 74 9 นายธวัชชัย ไขศรี จ้างบริการดูแลประปา ม.11 24,000.00 1/10/2567 8/2568

9 3 7xxx xxxxx 63 3 นางสาวภาวดี พิมพ์สอาด จ้างบริการผู้ช่วยงานนักวิเคราะห์ฯ 24,000.00 1/10/2567 9/2568

10 3 7xxx xxxxx 62 1 นางพรรณณิภาพร เล่ียมงูเหลือม จ้างบริการครูผู้ช่วยดูแลเด็ก 24,000.00 1/10/2567 10/2568

11 3 7xxx xxxxx 09 0 นายวัชรินทร์ มันผ้ึง จ้างบริการพนักงานเก็บขยะ 24,000.00 1/10/2567 11/2568

12 3 7xxx xxxxx 09 0 นายพระนม พระสินชัย จ้างบริการพนักงานเก็บขยะ 24,000.00 1/10/2567 12/2568

13 1 7xxx xxxxx 60 5 นายศรัณภัทร ค าเทศ จ้างบริการพนักงานเก็บขยะ 24,000.00 1/10/2567 13/2568

14 3 7xxx xxxxx 44 1 นายจารุพงศ์ แก่นทอง จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 1/10/2567 14/2568

15 3 7xxx xxxxx 44 8 นายเกษม คอยช่ืน จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 1/10/2567 15/2568

16 1 1xxx xxxxx 34 2 นายพลเผด็จ พิมพ์สอาด จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 1/10/2567 16/2568

17 1 7xxx xxxxx 14 1 นายสมภพ หวานมาก จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 1/10/2567 17/2568

18 1 7xxx xxxxx 16 1 นายกฤติน โสภณธรรมวินิต จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 1/10/2567 18/2568 จัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือ

ล าดับท่ี

(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เหตุผลสนับสนุน

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(4)

จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง (5)



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสท่ี 1 (เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย

19 0 7xxx xxxxx 08 0 บ. ชูเกียรติปิโตรเล่ียม จ ากัด ซ้ือน้ ามันรถยนต์งานบริหารฯ 60,000.00 1/10/2567 1/2568 ของกรมบัญชีกลาง

20 0 7xxx xxxxx 08 0 บ. ชูเกียรติปิโตรเล่ียม จ ากัด ซ้ือน้ ามันรถยนต์งานป้องกันฯ 70,000.00 1/10/2567 2/2568 ด่วนท่ีสุดท่ี กค

21 0 7xxx xxxxx 08 0 บ. ชูเกียรติปิโตรเล่ียม จ ากัด ซ้ือน้ ามันรถบรรทุกขยะ 110,000.00 1/10/2567 3/2568 0405.4/ ว.322

22 0 7xxx xxxxx 08 0 บ. ชูเกียรติปิโตรเล่ียม จ ากัด ซ้ือน้ ามันรถยนต์งานบริหารสาธารณสุข 5,000.00 1/10/2567 4/2568 ลว. 24 ส.ค. 2560

23 0 7xxx xxxxx 08 0 บ. ชูเกียรติปิโตรเล่ียม จ ากัด
ซ้ือน้ ามันงานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับอุตสาหกรรมฯ
10,000.00 1/10/2567 5/2568

ข้อ 2.2.1

24 0 7xxx xxxxx 08 0 บ. ชูเกียรติปิโตรเล่ียม จ ากัด น้ ามันรถยน์บรรทุกติดต้ังกระเช้าฯ 20,000.00 1/10/2567 6/2568

25 0 9xxx xxxxx 291 สหกรณ์โคนมชะอ า-ห้วยทราย จ ากัด ซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนของ ศพด. 2,459.73 31/10/2567 7/2568

26 3 7xxx xxxxx 91 9 ร้านธนาเดช จ าหน่ายวัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 2,250.00 31/10/2567 8/2568

27 3 7xxx xxx 28 3 ร้านดีดีกราฟฟิค
จ้างเหมาจัดท าป้ายโครงการปรับ

สภาพแวดล้อมและส่ิงอ านวยความ

สะดวกของผู้สูงอายุ

2,800.00 4/11/2567 3/2568

28 3 7xxx xxxxx 63 3 นางสาวภาวดี พิมพ์สอาด จ้างบริการผู้ช่วยงานนักวิเคราะห์ฯ 24,000.00 27/12/2567 19/2568

29 3 7xxx xxxxx 62 1 นางพรรณณิภาพร เล่ียมงูเหลือม จ้างบริการครูผู้ช่วยดูแลเด็ก 24,000.00 27/12/2567 20/2568

30 3 7xxx xxxxx 09 0 นายวัชรินทร์ มันผ้ึง จ้างบริการพนักงานเก็บขยะ 24,000.00 27/12/2567 21/2568

31 3 7xxx xxxxx 09 0 นายพระนม พระสินชัย จ้างบริการพนักงานเก็บขยะ 24,000.00 27/12/2567 22/2568

32 1 7xxx xxxxx 60 5 นายศรัณภัทร ค าเทศ จ้างบริการพนักงานเก็บขยะ 24,000.00 27/12/2567 23/2568

33 3 7xxx xxxxx 44 1 นายจารุพงศ์ แก่นทอง จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 27/12/2567 24/2568

34 3 7xxx xxxxx 44 8 นายเกษม คอยช่ืน จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 27/12/2567 25/2568

35 1 1xxx xxxxx 34 2 นายพลเผด็จ พิมพ์สอาด จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 27/12/2567 26/2568

36 1 7xxx xxxxx 14 1 นายสมภพ หวานมาก จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 27/12/2567 27/2568

37 1 7xxx xxxxx 16 1 นายกฤติน โสภณธรรมวินิต จ้างบริการคนงานส านักปลัดฯ 24,000.00 27/12/2567 28/2568



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสท่ี 1 (เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย

38 1 7xxx xxxxx 34 2 นางสาววัชรินทร์ ข าพลอย จ้างบริการด้านงานธุรการกองช่างฯ 24,000.00 27/12/2567 29/2568

39 1 7xxx xxxxx 32 5 นายวิชิต จับช่ืน จ้างบริการดูแลประปา ม.5 24,000.00 27/12/2567 30/2568

40 3 7xxx xxxxx 32 9 นายชาญศักด์ิ พ่วงทอง จ้างบริการดูแลประปา ม.7 24,000.00 27/12/2567 31/2568

41 3 7xxx 00013 08 1 นายเอกลักษณ์ อ่อนโน้มนวย จ้างบริการดูแลประปา ม.10 24,000.00 27/12/2567 32/2568

42 1 7xxx xxxxx 74 9 นายธวัชชัย ไขศรี จ้างบริการดูแลประปา ม.11 24,000.00 27/12/2567 33/2568

43 1 7xxx xxxxx 02 1 นางสาวเจนจิรา สุขสมาน จ้างบริการผู้ช่วยงานกองสวัสดิการสังคม 24,000.00 27/12/2567 34/2568

44 1 7xxx xxxxx 65 0 นางสาวนันทนา เนียมรอด
จ้างบริการผู้ช่วยเหลือในการ

ปฏิบัติงานของกองคลัง
24,000.00 27/12/2567 35/2568

รวมท้ังส้ิน 1,122,509.73


